
DEZINFEKCE PLOCH 
A POVRCHŮ DO 
KANCELÁŘÍ A PROVOZŮ

Distributor: SERPEN s.r.o., Vratislavická 1012, 460 06 Liberec VI
Vyrobeno v EU

PROSTŘEDEK NIČÍ BAKTERIE A OBALENÉ VIRY
Oznámeno MZČR. Číslo jednací: MZDR 36962/2021/OBP

PROSTŘEDEK NIČÍ BAKTERIE A OBALENÉ VIRY

kusů v kartonu

kartonů na paletě

kusů na paletě

rozměry kartonu v/š/h (mm)

hmotnost kartonu netto (kg)

rozměry kusu v/š/h (mm)

hmotnost kusu netto (kg)

21 x 500 ml

24

504

285x315x420

13

270x100x60

0,588

EAN kusu EAN kartonu

0% ALCOHOL FREEBEZ CHEMIE A CHLORU

Použití přípravku: Mr. Serpen je vhodný jak pro domácí, tak odborné užití zejména na dezinfekci 
kancelářských a průmyslových provozů (podlahy, pracovní plochy, stěny, omítky, střešní povrchy). Účinně 
odstraňuje zápach z ošetřených ploch. Navržený pro zdravotnictví, veterinární hygienu a potravinářský 
průmysl. Návod na použití: Přípravek nastříkejte na povrch předmětu tak, aby vytvořil souvislou vrstvu 
a setřete. Povrchy z hliníku a mědi nastříkejte, nechte působit a po 1 minutě otřete do sucha. Lze opakovaně 
používat na všechny druhy materiálů, včetně tkanin. UPOZORNĚNÍ a PRVNÍ POMOC: Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Není určený k vnitřnímu použití. Za normálních podmínek (při obvyklém použití) okamžitá 
lékařská pomoc není vyžadována. Přípravek není toxický ani dráždivý pro pokožku. Projeví-li se zdravotní 
potíže, nebo v případě pochybností, uvědomte lékaře. Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před 
použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a informace o přípravku. Pokyny pro bezpečné zneškodnění 
biocidního přípravku a jeho obalu:  Přípravek je možné zneškodnit naředěním vodou a spláchnutím 
do odpadové kanalizace. Přípravek je kapalný se slabým chlorovým zápachem. Odstraňte obal do komunál-
ního odpadu. Skladování: Skladujte při teplotě 5 - 30 °C v suchu. Nevystavujte slunečnímu záření. 
Uchovávejte v originálním obalu. Složení: Aktivní chlór uvolněný z kyseliny chlorné, chlórdioxid  (aktivní 
látky), chlorid sodný, voda. 


